
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

  

 
Registratienummer: 

19.085046 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 29 oktober 2019, kenmerk 19.078451, 

 

en gelet op artikel 99 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Alle huidige kredieten voor de watergebiedsplannen samen te voegen in twee nieuwe 

clusterkredieten.  

2. In te stemmen met een rapportage op kwartaalbasis waarin de betrokken portefeuillehouders 

geïnformeerd worden over de voortgang van de werkzaamheden en uitgaven binnen de 

watergebiedsplannen. 

3. In te stemmen met het proces waarin een verbetervoorstel aan het college over efficiency 

indicatoren binnen de watergebiedsplannen wordt gedaan.  

 
Leiden, 20 november 2019. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

